

동탄3동 주민자치센터 프로그램 수강료 수입 및 운영에 관한 지출내역

화성시 주민자치센터 설치 및 운영조례 제10조 6항의 규정에 의하여
동탄3동 주민자치센터 2026년도 2/4분기 프로그램에 대한
수강료 수입 및 지출내역을 붙임과 같이 공개합니다.

붙임 : 2026년도 2/4분기 수강료 결산보고 1부.

2026년도 2/4분기 수강료 수입 및 지출내역 1부. 끝.

2026년 07월 10일

동탄3동 주민자치회장



2026년 2/4분기 결산보고 (수강료)

운영기간 : 2026. 4. 01. ~ 6. 30.

(단위: 원)

수강료		이월금액	수입금액	지출금액	현재잔액
		96,276,508	38,293,205	43,694,878	90,874,835
		134,569,713			
구분	내용		수입	지출	비고
수강료	수강료수입		38,219,400		2026년1분기 수강료
	PG수수료(환입)		71,200		2026년4월~5월분
	예금이자		2,605		
소계			38,293,205	-	
운영비	임차비			1,872,840	정수기, 공기청정기, 복합기 이카운트(회계프로그램)사용료
	홍보비			594,000	프로그램 수강생 모집 현수막
	급량비(회의)			1,539,000	월례회의, 분과회의 급량비(4월~6월)
	강사료			27,251,780	2026년3월~5월 (28강좌 21명)
	강사료원천세			968,220	2026년3월~5월 (28강좌 21명)
	일반수용비			397,820	센터사무실 물품구입 (차, 사무용품, 생활용품외)
	공공운영비			1,254,328	SMS결제통보수수료, UMS수수료, PG수수료, Kt통신료, 문자전송충전
	출장여비			104,870	벤치마킹(사무장,사무원)
소계			-	33,982,858	
인건비	총괄간사활동비			2,400,000	2026년3월~5월
	주민자치센터 직원 급여			1,331,520	2026년5월(사무원) 민간위탁금 지출 후 잔액
	원천징수세액			66,310	2026년5월(사무장,사무원)
	주민자치센터 직원 퇴직적립금			433,760	2026년5월(사무장,사무원)
	4대사회보험(건강,연금,고용,산재)			480,430	2026년6월(사무장,사무원)
소계			-	4,712,020	
사업비	자생특화			5,000,000	자생특화사업(뽕축제) 자부담금
소계			-	5,000,000	
합계			38,293,205	43,694,878	

주민자치센터 수강료 수입 및 지출내역

운영기간 : 2026. 4. 01. ~ 4. 30.

(단위:원)

지출 일자	수 입		지 출		잔 액 (수입-지출)	비 고
	항목(수입내역)	금액	항목(지출내역)	금액		
전월이월①		96,276,508				
수입합계②		38,219,400	지출합계③		11,133,128	123,362,780 ①+②-③
2026-04-02			SMS결제통보 수수료- 나이스정보통신	12,298	96,264,210	
2026-04-03			3월봉사자(총괄간사) 활동비 - 조심형	800,000	95,464,210	
2026-04-03			3월 강사료(16名/23강좌)	7,873,100	87,591,110	
2026-04-03			3월 강사료 원천세(국세)	279,000	87,312,110	
2026-04-03			3월 강사료 원천세(지방세)	27,900	87,284,210	
2026-04-03			4월 월례회의 급량비-(황금코다리) 36명 참석 *9,000원=324,000원 (사무장,사무원 포함)	324,000	86,960,210	
2026-04-06			주민자치센터 사무용품 및 생활용품 구매-쿠팡	44,380	86,915,830	
2026-04-06			3월 PG수수료	867,290	86,048,540	
2026-04-09			4월 문화환경분과 분과회의 급량비(김진혁동태매운탕) 11명참석*9,000원 = 99,000원	99,000	85,949,540	
2026-04-10			UMS수수료(수강료계좌)	1,000	85,948,540	
2026-04-10			UMS수수료(민간위수탁)	1,000	85,947,540	
2026-04-15	2026.2분기 수강료	38,219,400			124,166,940	
2026-04-15			4월 쿠푸홈시스임차료(정수기3대, 공기청정기5대)	177,020	123,989,920	
2026-04-15			4월 교육복지분과 분과회의 급량비(추오정남원추어탕) 12명참석*9,000원 = 108,000원	108,000	123,881,920	
2026-04-16			4월 이카운트(회계프로그램) 사용료	44,000	123,837,920	
2026-04-16			4월 자치기획분과 분과회의 급량비(영동식당) 12명참석*9,000원 = 108,000원	108,000	123,729,920	
2026-04-20			주민자치센터 사무용품 및 차(tea) 구매	101,040	123,628,880	
2026-04-20			4월 Kt 통신료 (일반전화)	4,400	123,624,480	
2026-04-20			4월 Kt 통신료 (인터넷 슬림)	51,700	123,572,780	
2026-04-21			3월 컬러복합기 임차료- 롯데캐논	110,000	123,462,780	
2026-04-24			문자전송충전- 다우데이터	100,000	123,362,780	

동 탄 3 동 주 민 자 치 회 장

주민자치센터 수강료 수입 및 지출내역

운영기간 : 2026. 5. 01. ~ 5. 31.

지출 일자	수 입		지 출		(단위:원)	
	항목(수입내역)	금액	항목(지출내역)	금액	잔 액 (수입-지출)	비 고
전월이월①		123,362,780				
수입합계②		50,380	지출합계③	13,190,130	110,223,030	①+②-③
2026-05-04			4월봉사자(총괄간사) 활동비 - 조심형	800,000	122,562,780	
2026-05-04			4월 강사료(21名/28강좌)	10,907,760	111,655,020	
2026-05-04			4월 강사료 원천세(국세)	338,400	111,316,620	
2026-05-04			4월 강사료 원천세(지방세)	33,840	111,282,780	
2026-05-04			SMS결재통보 수수료- 나이스정보통신	440	111,282,340	
2026-05-07			4월 컬러복합기 임차료- 롯데캐논	110,000	111,172,340	
2026-05-07			5월 월례회의 급량비-(명가만두전골) 33명 참석 *9,000원=297,000원 (사무장,사무원 포함)	297,000	110,875,340	
2026-05-08	4월 PG수수료(환입)	50,380			110,925,720	
2026-05-08			5월 교육복지분과 분과회의 급량비(추오정남원추어탕) 11명참석*9,000원= 99,000원	99,000	110,826,720	
2026-05-11			UMS수수료(수강료계좌)	1,000	110,825,720	
2026-05-11			UMS수수료(민간위수탁)	1,000	110,824,720	
2026-05-12			5월 문화환경분과 분과회의 급량비(카소미아 동탄점) 11명참석*9,000원= 99,000원	99,000	110,725,720	
2026-05-14			5월 자치기획분과 분과회의 급량비(호시절꽃게보리밥) 12명참석*9,000원= 108,000원	108,000	110,617,720	
2026-05-18			5월 이카운트(회계프로그램) 사용료	44,000	110,573,720	
2026-05-18			주민자치센터 사무용품 구매	65,700	110,508,020	
2026-05-18			5월 쿠쿠홈시스임차료(정수기3대, 공기청정기5대)	177,020	110,331,000	
2026-05-21			5월 Kt 통신료 (일반전화)	4,400	110,326,600	
2026-05-21			5월 Kt 통신료 (인터넷 슬림)	51,700	110,274,900	
2026-05-27			주민자치센터 커피(원두) 구매	51,870	110,223,030	

동 탄 3 동 주 민 자 치 회 장

주민자치센터 수강료 수입 및 지출내역

운영기간 : 2026. 6. 01. ~ 6. 30.

(단위:원)

지출 일자	수 입 항목(수입내역)	금액	지 출 항목(지출내역)	금액	잔 액 (수입-지출)	비 고
전월이월①		110,223,030				
	수입합계②	23,425	지출합계③	19,371,620	90,874,835	①+②-③
2026-06-01			자생특화축제(뽕축제) 자부담 입금	5,000,000	105,223,030	
2026-06-02			문자전송충전- 다우데이타	100,000	105,123,030	
2026-06-05			5월봉사자(총괄간사) 활동비 - 조심형	800,000	104,323,030	
2026-06-05			5월 감사료(21名/28강좌)	8,470,920	95,852,110	
2026-06-05			5월 감사료 원천세(국세)	262,800	95,589,310	
2026-06-05			5월 감사료 원천세(지방세)	26,280	95,563,030	
2026-06-05			5월 직원급여 지급-사무원(김혜숙) 민간위탁금 384,210원 지출후 잔액	1,331,520	94,231,510	
2026-06-05			5월사무장 적립퇴직금-사무장	267,530	93,963,980	
2026-06-05			5월사무원 적립퇴직금-사무원	166,230	93,797,750	
2026-06-05			5월 원천세(국세)	60,290	93,737,460	
2026-06-05			5월 원천세(지방세)	6,020	93,731,440	
2026-06-08			[2026년 3분기 프로그램 수강생 모집] 홍보 현수막제작 66,000원 * 9개 = 594,000원(부가세포함)-진실업	594,000	93,137,440	
2026-06-10			UMS수수료(수강료계좌)	1,000	93,136,440	
2026-06-10			UMS수수료(민간위수탁)	1,000	93,135,440	
2026-06-10	5월 PG수수료(환입)	20,820			93,156,260	
2026-06-12			6월 교육복지분과 분과회의 급량비(그대에게) 11명참석*9,000원= 99,000원 中 90,000원 지출	90,000	93,066,260	
2026-06-16			6월 문화환경분과 분과회의 급량비(강남면옥) 11명참석*9,000원= 99,000원	99,000	92,967,260	
2026-06-18			6월 Kt 통신료 (일반전화)	4,400	92,962,860	
2026-06-18			6월 Kt 통신료 (인터넷 슬림)	51,700	92,911,160	
2026-06-18			6월 쿠키홈시스임차료(정수기3대, 공기청정기5대)	177,020	92,734,140	
2026-06-18			6월 자치기획분과 분과회의 급량비(카소미아동탄점) 12명참석*9,000원= 108,000원	108,000	92,626,140	
2026-06-24			주민자치센터 차(tea), 생활용품(종이컵외) 구매-쿠팡	82,960	92,543,180	
2026-06-24			6월 4대사회보험(건강. 연금. 고용. 산재)사무장,사무원	480,430	92,062,750	
2026-06-24			6월 이카운트(회계프로그램) 사용료	44,000	92,018,750	
2026-06-25			5월 컬러복합기 임차료- 롯데캐논 기본료 110,000원 컬러사용 추가금액(25년1월~26년6월) 879,780원	989,780	91,028,970	
2026-06-25			주민자치센터 커피(원두) 구매	51,870	90,977,100	
2026-06-28	예금이자	2,605			90,979,705	
2026-06-29			벤치마킹 출장여비(사무장)	52,500	90,927,205	
2026-06-29			벤치마킹 출장여비(사무원)	52,370	90,874,835	

동 단 3 동 주 민 자 치 회 장